
UCHWAŁA NR XXVII /173 /17
RADY GMINY NUR

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy na  2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,poz.1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  10 663 557,08 zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  10 295 228,15 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  368 328,93 zł,

- po stronie wydatków 16 196 359,06 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 177 643,53 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  6 018 715,53  zł.

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2017 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej      
Uchwały.

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w podziale na 
sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz podlega  
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 07D095D7-EAA0-4C51-9E10-D26E6FD3B75A. Podpisany Strona 1



2 
 

               Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/173 /17 Rady Gminy Nur z dnia 23 czerwca 2017 roku 

Zmiana planu dochodów na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 312 315,15 - 565,56 311 749,59 

  01095   Pozostała działalność 312 315,15 - 565,56 311 749,59 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 - 565,56 3 434,44 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 260 000,00 178,00 260 178,00 
  40002   Dostarczanie wody 260 000,00 178,00 260 178,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 178,00 178,00 

600   Transport i łączność 106 152,50 85 000,00 
 

191 152,50 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 80 000,00 85 000,00 165 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych             
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień ( umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

80 000,00 - 15 000,00 65 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 132 202,00 15 354,17 147 556,17 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 202,00 15 354,17 147 556,17 
    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 400,00 4,17 3 404,17 
    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 325,00 325,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25,00 25,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00 15 000,00 

750     Administracja publiczna 48 816,00 1 461,10 50 277,10 
  75011   Urzędy wojewódzkie 48 816,00 3,10 48 819,10 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 3,10 3,10 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 458,00 1 458,00 
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 874,00 874,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 584,00 584,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 326 069,00 - 8 970,00 2 317 099,00 

Id: 07D095D7-EAA0-4C51-9E10-D26E6FD3B75A. PodpisanyStrona 1



3 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

622 000,00 5 575,00 627 575,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 28 000,00 5 200,00 33 200,00 
    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 30,00 30,00 
    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 345,00 345,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 58 600,00 - 14 545,00 44 055,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000,00 - 14 545,00 455,00 

758     Różne rozliczenia 3 929 560,00 38 152,00 3 967 712,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 38 152,00 40 152,00 
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 38 150,00 40 150,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2,00 2,00 

801     Oświata i wychowanie 49 309,50 7 000,00 56 309,50 
  80101   Szkoły podstawowe 10 507,50 7 000,00 17 507,50 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 000,00 7 000,00 

852     Pomoc społeczna 216 657,00 5 000,00 221 657,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 2 000,00 2 000,00 
    0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00 2 000,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 75 457,00 3 000,00 78 457,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 

855     Rodzina 2 795 010,00 2 603,55 2 797 613,55 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 218 000,00 2 603,55 1 220 603,55 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,22 3,22 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 2 303,00 2 303,00 

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 297,33 297,33 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 526,93 2 610,74 300 137,67 

  90002   Gospodarka odpadami 160 000,00 54,60 160 054,60 
    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 54,60 54,60 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 3 000,00 2 556,14 5 556,14 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 2 556,14 5 556,14 
   Razem 10 515 733,08 147 824,00 10 663 557,08 

 

Id: 07D095D7-EAA0-4C51-9E10-D26E6FD3B75A. Podpisany Strona 2



4 
 

        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/173/ 17 Rady Gminy Nur z dnia 23 czerwca 2017 roku 

Zmiana planu wydatków na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 790 852,50 120 000,00 2 910 852,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 179 700,00 130 000,00 2 309 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 937 800,00 130 000,00 2 067 800,00 
 60095  Pozostała działalność 335 000,00 - 10 000,00 325 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 - 10 000,00 320 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 181 532,60 12 930,00 194 462,60 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 532,60 12 930,00 194 462,60 
    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 5 000,00 17 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 8 930,00 51 930,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

710     Działalność usługowa 62 885,00 11 070,00 73 955,00 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 62 885,00 11 070,00 73 955,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 60 885,00 11 070,00 71 955,00 

750     Administracja publiczna 1 636 501,00 21 824,00 1 658 325,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 114 401,00 1 000,00 115 401,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 100,00 1 000,00 2 100,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 455 500,00 20 824,00 1 476 324,00 
    4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 7 000,00 51 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 13 824,00 43 824,00 

801     Oświata i wychowanie 3 277 600,00 - 12 000,00 3 265 600,00 
  80101   Szkoły podstawowe 1 704 870,00 - 9 239,03 1 695 630,97 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 500,00 - 3 231,47 68 268,53 
    4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 11 992,44 40 992,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 - 18 000,00 5 000,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 155 160,00 - 273,48 154 886,52 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 - 273,48 8 726,52 
  80110   Gimnazja 681 530,00 - 2 487,49 679 042,51 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 500,00 - 2 487,49 34 012,51 

852     Pomoc społeczna 450 357,00 20 856,00 471 213,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 56 000,00 2 200,00 58 200,00 
    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 56 000,00 2 200,00 58 200,00 
  
  
  

85219   Ośrodki pomocy społecznej 170 717,30 21 656,00 192 373,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 300,00 900,00 

Id: 07D095D7-EAA0-4C51-9E10-D26E6FD3B75A. PodpisanyStrona 1



5 
 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 600,00 4 600,00 109 200,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 700,00 7 000,00 25 700,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 656,00 3 256,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 814,14 2 000,00 15 814,14 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 650,00 5 000,00 11 650,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 1 000,00 4 100,00 
    4430 Różne opłaty i składki 100,00 200,00 300,00 
    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 200,00 250,00 

  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 300,00 700,00 3 000,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 39 239,70 - 7 000,00 32 239,70 
 3110 Świadczenia społeczne 39 239,70 - 7 000,00 32 239,70 

  85295   Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

855     Rodzina 2 861 410,00 - 29 656,00 2 831 754,00 
  85504   Wspieranie rodziny 32 656,00 - 29 656,00 3 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 - 24 000,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 - 4 300,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 656,00 - 656,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 300,00 3 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 593 585,22 - 2 200,00 3 591 385,22 
  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 687,00 7 443,86 16 130,86 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 443,86 7 443,86 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 200,00 - 12 200,00 108 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 200,00 - 12 200,00 0,00 
 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 064,61 2 556,14 9 620,75 
   4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 556,14 2 556,14 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 234 981,59 5 000,00 239 981,59 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 144 981,59 5 000,00 149 981,59 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 176,39 - 5 276,52 25 899,87 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 196,40 10 276,52 96 472,92 

Razem: 16 048 535,06 147 824,00 16 196 359,06 

 

Id: 07D095D7-EAA0-4C51-9E10-D26E6FD3B75A. Podpisany Strona 2



6 
 

        Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVII/173/  17 Rady Gminy Nur z dnia 23 czerwca 2017 roku 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 522 800,00 120 000,00 2 642 800,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 250 000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 250 000,00 0,00 250 000,00 

      Budowa chodnika w m. Nur ul. Brokowska przy drodze powiatowej nr 2627W 250 000,00 0,00 250 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 937 800,00 130 000,00 2 067 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 937 800,00 130 000,00 2 067 800,00 

      Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo 310 000,00 130 000,00 440 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo II etap 1 025 300,00 0,00 1 025 300,00 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żebry Laskowiec 437 500,00 0,00 437 500,00 

      Przebudowa ulicy Cmentarnej 140 000,00 0,00 140 000,00 

      Przebudowa ulicy Łomżyńskiej 25 000,00 0,00 25 000,00 

  60095   Pozostała działalność 335 000,00 - 10 000,00 325 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 320 000,00 

      Parking przy ulicy Cmentarnej 320 000,00 0,00 320 000,00 

      Projekt budowy przepustu przez Pukawkę 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Wykup gruntu 5 000,00 0,00 5 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 67 500,00 - 1 000,00 66 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 500,00 - 1 000,00 66 500,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 802,00 0,00 38 802,00 

      Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowości Nur 38 802,00 0,00 38 802,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 698,00 0,00 23 698,00 

      Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowości Nur 23 698,00 0,00 23 698,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

      Zakup budynku w Kossakach  5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

750     Administracja publiczna 30 000,00 13 824,00 43 824,00 

Id: 07D095D7-EAA0-4C51-9E10-D26E6FD3B75A. PodpisanyStrona 1



7 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 13 824,00 43 824,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 13 824,00 43 824,00 

      Wymiana kotła olejowego i palnika w budynku Urzędu Gminy 30 000,00 13 824,00 43 824,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 0,00 11 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 6 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Zakup piły dla OSP Nur 6 000,00 0,00 6 000,00 

  75414   Obrona cywilna 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00 5 000,00 

      System obrony cywilnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 23 000,00 - 18 000,00 5 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 23 000,00 - 18 000,00 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 - 18 000,00 5 000,00 

      Budowa piaskownicy 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Wykonanie dokumentacji projektowej  18 000,00 - 18 000,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 165 318,61 - 12 200,00 3 153 118,61 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 938 591,68 0,00 2 938 591,68 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 183,00 0,00 1 520 183,00 

      Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Nur 1 520 183,00 0,00 1 520 183,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 418 408,68 0,00 1 418 408,68 

      Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Nur 1 418 408,68 0,00 1 418 408,68 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 214 526,93 0,00 214 526,93 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 526,93 0,00 134 526,93 

      Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem pływającym w miejscowości Nur 134 526,93 0,00 134 526,93 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

      Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem pływającym w miejscowości Nur 80 000,00 0,00 80 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 200,00 - 12 200,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 200,00 - 12 200,00 0,00 

      Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy typu LED na terenie gminy Nur 12 200,00 - 12 200,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 196,40 10 276,52 96 472,92 

Id: 07D095D7-EAA0-4C51-9E10-D26E6FD3B75A. Podpisany Strona 2



8 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 196,40 10 276,51 96 472,92 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 196,40 10 276,52 96 472,92 

      Modernizacja elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Ślepowronach 29 936,10 5 000,00 34 936,10 

      Modernizacja pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w Murawskich Nadbużnych 39 355,56 0,00 39 355,56 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej - łazienka w świetlicy wiejskiej Obryte 3 678,02 0,0 3 678,02 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej Żebry Laskowiec 13 226,72 0,00 13 226,72 

      Wykonanie instalacji zimnej i ciepłej wody, instalacji elektrycznej i instalacji kuchni gazowej w świetlicy 
wiejskiej Godlewo Wielkie 0,00 5 276,52 5 276,52 

Razem 5 905 815,01 112 900,52 6 018 715,53 

 

Id: 07D095D7-EAA0-4C51-9E10-D26E6FD3B75A. PodpisanyStrona 3



9 
 

                                            Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/173/17 Rady Gminy Nur z dnia 23 czerwca 2017 roku 
Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt 
Wysokość środków funduszu 
sołeckiego przeznaczonych na 

sołectwo 

Klasyfikacja 
budżetowa 

1 Godlewo Wielkie 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej(nagrzewnica, zastawa stołowa, komplet 
garnków, karnisze 7szt., firanki 7szt., obrusy 20szt. ) 5 304,86 

10 581,38 
92109 §4210 

Wykonanie instalacji zimnej i ciepłej wody, instalacji elektrycznej i instalacji kuchni 
gazowej w świetlicy wiejskiej Godlewo Wielkie 5 276,52 92109 § 6050 

2 Godlewo Warsze                
i Mierniki 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 156,216 5 000,00 12 517,00 60016 § 4300 
Remont świetlicy wiejskiej, 7 517,00 92109 § 4270 

3 Godlewo Milewek Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6 500,00 9 129,66 92109 §4210 
Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 260506w 2 629,66 60016 § 4300 

4 Kałęczyn Żwirowanie dróg gminnych nr 49/1, 194/2 8 484,60 10 484,60 60016 § 4210 
Równanie równiarką poboczy dróg gminnych nr 49/1, 194/2 2 000,00 60016 § 4300 

5 Kamianka Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 45, 21, 35 ,8/1, 8/2, 8/3 8 387,68 8 387,68 60016 § 4300 

6 Kossaki Wymiana lamp rtęciowych sodowych na ledowe 4 858,50 10 000,69 90015 § 4300 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 36,65,88,7,8 5 142,19 60016 § 4300 

7 Kramkowo Lipskie Równanie dróg 558, 243, 576 1 200,00 11 129,80 60016 § 4300 
Żwirowanie i równanie dróg 490, 321, 502 9 929,80 60016 § 4300 

8 Nur 
Zakup piły dla OSP w Nurze 6 000,00 

26 647,01 
75412 § 6060 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 437,673,705,898,891,934, 146 6 000,00 60016 § 4300 
Remont świetlicy w Nurze 14 647,01 92109 § 4270 

9 Murawskie Nadbużne Modernizacja pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w Murawskich Nadbużnych 10 355,56 10 355,56 92109 § 6050 
10 Myślibory Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 26, 49, 50, 60, 71 7 129,53 7 129,53 60016 § 4300 

11 Obryte Modernizacja świetlicy wiejskiej- łazienka w świetlicy wiejskiej Obryte 3 678,02 8 678,02 92109 § 6050 
Zakup karniszy i firanki do świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 § 4210 

12 Ołowskie Żwirowanie i równanie drogi nr 339 8 581,24 8 581,24 60016 § 4300 

13 Ołtarze-Gołacze 
Prace remontowe w świetlicy wiejskiej- wykonanie wentylacji 3 000,00 

12 323,43 
92109 § 4270 

Zakup regałów do pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej 6 000,00 92109 § 4210 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 420 3 323,43 60016 § 4300 

14 Strękowo Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 111,99,260,515w,236,1001,1088,1075,248 11 484,67 11 484,67 60016 § 4300 
15 Ślepowrony Modernizacja elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Ślepowronach 8 936,10 8 936,10 92109 § 6050 
16 Zakrzewo Słomy Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 186 8 452,20 8 452,20 60016 § 4300 
17 Zaszków Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 195/1, 118/1, 46, 62 11 710,49 11 710,49 60016 § 4300 
18 Zaszków Kolonia Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 284, 144, 162/2, 118, 239 8 484,46 8 484,46 60016 § 4300 
19 Zuzela Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 323, 398 11 645,97 11 645,97 60016 § 4300 
20 Żebry Kolonia Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy energooszczędne 9 194,19 9 194,19 60016 § 4300 
21 Żebry Laskowiec Modernizacja świetlicy  wiejskiej Żebry Laskowiec 13 226,72 13 226,72 92109 § 6050 

RAZEM 229 080,40   
 

Id: 07D095D7-EAA0-4C51-9E10-D26E6FD3B75A. Podpisany Strona 1




